TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /KH-KD&PTTT
	Hà Nội, ngày    tháng    năm .........

KẾ HOẠCH KINH DOANH NĂM .......

Kính gửi: ..............................
- Căn cứ Quyết định ...

- Căn cứ chức năng nhiệm vụ số ...
- Căn cứ khảo sát đánh giá thị trường...

A: Tổng quan thị trường.
................................

B: Kế hoạch kinh doanh.
- Sản phẩm.

- Khách hàng.

- Nhân lực.

- Tài chính.

- Đánh giá rủi ro.
- Đề xuất kiến nghị.

C: Kế hoạch phát triển thị trường.
- Sản phẩm.

- Khách hàng.

- Nhân lực.

- Tài chính.

- Đánh giá rủi ro.

- Đề xuất kiến nghị.

....

Trân trọng kính trình phê duyệt kế hoạch kinh doanh năm ....... ./.
	Nơi nhận:                          BAN KD&PTTT

- Như trên;
- ...;
- Lưu: VT, KH.

                                               (Họ và tên)
	TỔNG GIÁM ĐỐC
(Họ và tên)

BM-12-01;                                                                                                                                     Trang 1/1
Ban hành lần 7.1